0 P

RoBo

REFEITURA MUNICIPAL DE 1010

‘ 1/4 _401/ 110 TotalpaAtevA.44 pwca, -todas.

•

•

PORTARIA N° 101/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Saúde.

JOSEFA FRANCISCA DA SILVA — CPF: 653.***.424-**
JOSEFA LILIANE MIGUEL DE SOUZA SILVA — CPF: 094.***.924-**
LIDIANA MARIA DE SOUZA — CPF: 072.***.244-**
LÚCIA JOSÉ LOPES — CPF: 742.***.534-**
LUCIANA MARIA CAVALCANTE — CPF: 892.***.484-**
MARIA BETÂNIA DA SILVA — CPF: 961.***.674-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ RA DE ABREU
PREFEITO

Prgenuts de Nig
Secretaria Municipal de Administração,

Nati:MOEM Ob2ing/ c£,C.,

SECRETARIO

CIRTIA D BREU ARRUDA

SECRETARIA h HIG. DE ACIM%ti:STRAÇAC

AV. Governador Estdcio Coimbra, 79 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-11U/e-mail: pmoroboehotmall.com